Com as amostras encontradas na pesquisa de imóveis similares 

e aplicação ao método utilizado para chegar ao valor de mercado, este perito 

avaliador chega a conclusão de que o presente imóvel está avaliado para 

venda no ano base de dois mil e vinte e três no valor de R$276.227,66 

(DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS). 

9. ENCERRAMENTO  

Nada mais havendo a consignar, em 04 de agosto de 2023, 

este perito encerra o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, 

elaborado em 14 (quatorze) laudas e assinado digitalmente. 

Paranavaí, 04 de agosto de 2023